
Csömör Nagyközség Önkormányzata képviselő-testületének

24/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelete

Csömör Nagyközség Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 5/2014.(II.14.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Csömör Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint  az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában  meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §

A 2014. évi költségvetésről szóló 5/2014. (II.14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban ÖR) 4. § (1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) és (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
A Képviselő-testület a költségvetés bevételeit és kiadásait az alábbi címek szerint hagyja jóvá:
(1) Az egész Önkormányzatra kiterjedően:

a) a bevételek főösszege 1. melléklet szerint



1.962.072.000 Ft,

b.) finanszírozási bevételek főösszege




   214.845.000 Ft,

c) a kiadások főösszege 1. melléklet szerint



2.176.917.000 Ft,

d.) finanszírozási kiadások főösszege






e) költségvetési egyenleg: 





                     0 Ft,
(2)Az Önkormányzat bevételei és kiadásai:

a) Bevételek  
2. melléklet szerint




1.923.892.000 Ft


Finanszírozási célú  pénzügyi műveletek  bevétele


   214.845.000 Ft

b) Kiadások a 3. melléklet szerint





2.138.737.000 Ft

Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadása


           0          Ft


Költségvetési egyenleg:





            0         Ft.
(3) A Polgármesteri Hivatal bevételei és kiadásai:

a) Bevételek 4.melléklet szerint





264.446.000Ft

b)Kiadások 4.melléklet szerint





264.446.000Ft

(4) A Nefelejcs Művészeti Óvoda bevételei és kiadásai:

a) Bevételek 5. melléklet szerint





251.191.000Ft

b)Kiadások 6. melléklet szerint





251.191.000Ft

(5) A Petőfi Sándor Művelődési Ház bevételi és kiadásai:

a) Bevételek 5. melléklet szerint





  63.654.000Ft

b)Kiadások 6. melléklet szerint





  63.654.000Ft

(6) A Sinka István Községi Könyvtár bevételei és kiadásai:

a) Bevételek 5.melléklet szerint:





  20.020.000 Ft

b)Kiadások 6.melléklet szerint





  20.020.000 Ft.

(7) A Szociális Alapszolgáltatási Központ bevételei és kiadásai:

a) Bevételek 5.melléklet szerint:





  62.978.000 Ft

b) Kiadások 6.melléklet szerint





  62.978.000 Ft

(8) A Községgondnokság bevételei és kiadásai:

a) Bevételek 5. melléklet szerint:





  97.024.000 Ft

b)Kiadások 6. melléklet szerint





  97.024.000 Ft

2. §

Az ÖR 1. számú mellékletének helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.

3. §
Az ÖR 3.számú melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép.
4. §
Az ÖR 4. számú melléklete helyébe  e rendelet 3. számú melléklete lép.

5. §
Az ÖR 5. számú melléklete helyébe e  rendelet 4. számú melléklete lép.

6. §
Az ÖR 6. számú melléklete helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép.

7. §
Az ÖR 7.számú melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép.

8.§
Az ÖR 9. számú melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép.

9. §
Az ÖR 10. számú rendelete helyébe e rendelet 8. számú melléklete lép.

10. §

Ez a rendelet 2014. december 19.napján lép hatályba és kihirdetését követő napon hatályát veszti.



Fábri István




Dr. Katona Péter



polgármester



                     jegyző

Csömör, 2014. december 18.

Kihirdetési záradék:

A rendelet kihirdetéséről 2014.december 19.napján gondoskodtam.









Dr.  Katona Péter









         jegyző

